
zÁrcnoNí
nnnrrŘsrcÁ
¹ rou Ky|ovlcE

Základní  ¹ kola a Mateřská ¹ kola Kyjovice,
pří spěvková organizace
747 68 Kyjovice l01, IC 75027 259,teli734310092,734310094
e-mail; re!,itelka @zs-ms-kyiqy_ice:94 skolka@zs-ms-kyjovice.cz

Směrnice o ú platě za před¹ kolní  vzdělávání  dí těte
v mateřské  ¹ kole

Spis znač ka: 4í á /@tj

č í slojednací , ilAWtY3 r;| f tol3

Ředitelka Zál<ladrn¹ koiy a Mateřské  ¹ koly Kýovice , pří spěvková orgarizace, Kyjovice 101,

747 67, podle §123 odst. 4 zť konač islo 56112004 Sb., o před¹ kolní m,základrum, střední m,
vy¹ ¹ í modbonré rnajiné rnvzdé Iáv¾ Ň(¹ kolskýz¾ kon),avsouladus§6odst.2q,trlá¹ kyč .
I4l2005 Sb., o před¹ kolní m vzděláváru,ve zněru pozděj¹ í ch předpisů  vydává směmici o vý¹ i
ú platy za před¹ kolrnvzděláviŇ v mateřskó ¹ kole.

Úplatu za dochizkudí těte celodenní ho provoztl před¹ kolní  výchovy v mateřské  ¹ kole tvoří
základní  č ástka ve vý¹ i 400o- Kč  a je stanovenav¾ dy měsí č ně.

© kohé  se stanoví  k 1. 9. pří slu¹ né ho ¹ kolní ho roku.

Povinné  vzdé lávárn v poslední m roč niku mateřské  ¹ koly se poskytuje bezú p|atně od poč átku
¹ kolní ho roku, ktery následuje po dni, kdy dí tě dosahne paté ho roku věku.

. Zákonné mu zástupci dí těte, které  nedocházelo ďo trrt©  ani jeden den pří slu¹ rré lro
kalendářní ho měsí ce, se ú plata za před¹ kolní  vzdělávání  nesnřuje.

. Úplata zavzdě|áváruv měsí ci, v něm¾  bude omezen nebo přeru¹ en provoz M©  po dobu
del¹ í  ne¾  5 dnů , stanoluje ředitelka M©  \.ý¹ i ú platy, která nepřesáhne poměmou č ást vý¹ e
odpoví dají cí  rozsahu omezení  nebo přeru¹ ení  provozu M© .

, Děti, které  nebudou v době letní ho omezení provozu docházet do M© , jsou od
ú platy osvobozenv. Ostatní  děti budou hradit uplatu za před¹ kolní  vzdělávání  v poměrné
č ásti s ohledem na dé lku prázdninové ho provozu,



Osvobození  od ú platy ¹ kolné ho

Osvobozen od ú platy bude zákonný zástupce dí těte, kter,ý pobí rá opakují cí  se dávku v hmotné

nouzi (§ 4 odst. 2 zákonač .1lll2006 Sb ., o pomoci v hmotné  nouzi)

-zákonný zástupce nezaopatřené ho dí těteo pokud tomuto dí těti nále¾ í  zvý¹ ení  pří spěvku na
pé č i ( §12 odst. 'l,zákonač .108/ 200ó Sb., o sociální ch slu¾ bách )

- rodič , které mu nálů izvý¹ ení  pffspěvku na pé č i (§ 12 odst. 1zákona č .108/2006 Sb., o

sociální ch slu¾ bách) z dů vodu pé č e o nezaopatřené  dí tě

-í yzickáosoba, která o dí tě osobně peč uje a z dů vodu pé č e o toto dí tě pobí rá dávky
pěstounské  pé č e (zákon č . 359/1999 o sociálně právní  ochraně dětí  ve zné ní pozděj¹ í ch
předpisů ), pokud tuto skuteč nost proká¾ e řediteli ¹ koly

®ádostnutrro dolo¾ it nejpozději do 5. dne v kalendářní m měsí ci.

Úplata zakalendáiní  měsí c je splatná v¾ dy do 20. &tekalendářní ho měsí ce, pokud ředitelka Z©  a
M©  Kyjovice nedohodne se ziákonnýn zástupcem dí těte jinou splatnost ú platy.

závěreč ná ustanovení

Ředitelka mateřské  ¹ koly mu¾ e po předchozí rn pí semné m upozornění  zákonné ho zástupce dí těte

rczhodnout o ukonč ení  pr'ed¹ kolní ho vzděláví Ň, jestli¾ e zí konný zástupce opakovaně neuhradí

ú platu za vzdé |ávání  v rnateřské  ¹ kole ve stanovené  době a nedohodne si s ředitelkou jiný termí n
ú hrady.

Mgr. Blanka Drozdkova, ředitelka ¹ koly

VKyjovicí ch1.9.2023

Úč innost odl.9.2023 Základní ¹ kola a Mateřská ¹ kola Kyjovice,
pří spěvková organizace
747 68 Kyjovice 101

lÓ:75027259

Základní  ¹ kola a Mateřská ¹ kola Kyjovice,
pří spěvková or ganizace
747 68 Kyjovice l0l, IC '750 27 259,tel:734310092,734310094
e-mail: L9dit§Bq@z9:rn§:&M9y4É .9l, skolka@zs-ms-kyjovice.cz

zÁrcnoNí
Ya

MATERSKA
¹ rcon !cy,ovlcE


